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12243

8782055
8782147

85
209

20 Stück
20 Stück

braun
braun

1.20 C
1.20 C

(L)300 x (B)185 x (H)110 mm
(L)310 x (B)230 x (H)100 mm

1-wellig
  

8782007
8782054

841
263

20 Stück
20 Stück

braun
braun

1.20 C
1.20 C

(L)280 x (B)240 x (H)240 mm
(L)295 x (B)215 x (H)242 mm

1-wellig
  

 

8782143
8782006

378
844

20 Stück
20 Stück

braun
braun

1.20 C
1.20 C

(L)260 x (B)190 x (H)100 mm
(L)260 x (B)220 x (H)140 mm

1-wellig
  

8782008
8782051

818
702

20 Stück
20 Stück

braun
braun

1.20 C
1.30 C

(L)200 x (B)140 x (H)110 mm
(L)250 x (B)200 x (H)100 mm

1-wellig
  

Wellpapp-Faltkarton

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeQualitätMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Wellpapp-Faltkarton - kleines Volumen

HAPPEL Wellpapp-Faltkartons  - kleines  Volumen
• angegebene Maße sind Innenmaße
• Abgabe nur in ganzen VE's


